
TIDSPUNKT & STED

Vi mødes på skift hos deltagerne i netværket og drøf-
ter konkrete og dagligdags udfordringer, du som ny 
leder vil kunne stå overfor. 

Er der behov for fagligt input fra ekstern indlægshol-
der, vil UdviklingVejen og Lederne understøtte dette. 

Du kan arbejde i mange forskellige typer af virksom-
heder eller offentlige institutioner. Din ledelsesopgave 
kan være såvel med personaleansvar som fagspeci-
fikt, eksempelvis projektleder. 

Væsentlig er, at du er nysgerrig, læringsparat samt 
indstillet på at dele dine allerede opnåede erfaringer 
samt udfordringer. 

UdviklingVejen og Lederne Sydvestjylland 
sætter fokus på nye ledere i et nyt netværk. 

Er du ny udnævnt leder eller på vej til at blive 
det, er det her muligheden for dig.  Du får mulig-
heden for at udvikle og træne dine ledelseskom-
petencer i et praksisnært og fortroligt forum 
med ligesindede. DERFOR SKAL I VÆRE MED 

Målrettet sparring
Udveksl erfaringer og få sparring i et uformelt og til-
lidsfuldt miljø med ligesindede. Et fortroligt og sikkert 
rum, hvor du kan dele dine udfordringer og modtage 
konstruktivt feedback. 

Udvikling af kompetencer
Udbyg dine ledelseskompetencer og styrk din pro-
fessionelle profil. Hvert møde vil fokusere på aktuelle 
ledelsesudfordringer der er relevante for din situation. 

Inspirerende oplæg 
Vi bestræber os på, til hvert møde at invitere succes-
fulde erhvervsledere, eksperter og nøglepersoner fra 
den private og offentlige sektor til at give spændende 
oplæg. Typisk vil oplægget have fokus på en konkret 
problemstilling én af netværkets medlemmer oplever. 

UdviklingVejen og Lederne Sydvestjylland ønsker med 
netværket at etablere et dynamisk og attraktiv netværk for 
nye ledere primært med udgangspunkt i Vejen Kommune. 
Formålet er at styrke og udvikle kompetencerne hos nye 
ledere via vidensdeling og kompetent sparring. 

Netværket skal fungere som en platform for faglig sparring, 
inspiration og personlig udvikling, hvor deltagerne kan 
udveksle erfaringer, få relevant viden, opbygge netværk og 
styrke deres lederskab. 

Vil du høre mere om netværket?  
Kontakt en af følgende: for at høre mere og tilmelde dig:

UdviklingVejen på mail : info@udviklingvejen.dk
Lederne Sydvestjylland på mail:  bcap@lederne.dk
bhds@lederne.dk

Opstart: 16. september 2025 Kl. 10:00 – 12:00
 
Hvornår: Første møde afholdes hos UdviklingVejen, 
Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding. Efterfølgende afholdes 
møder på skift hos netværkets virksomheder. 

Forløbet varer: 24 måneder med i alt 10 møder.
UdviklingVejen og Lederne faciliterer netværket med 
udgangspunkt i dine dilemmaer.

Nøglebegreber: Fortrolighed og faglighed.
Målgruppe: Op til 45 år.
Antal deltagere: Maks. 20 deltagere.

Pris: Kr. 2.000 ekskl. moms årligt. Første møde er et in-
troduktionsmøde, hvor du kan høre mere og vurdere om 
netværket er noget for dig. 

NETVÆRK FOR NYE LEDERE
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VIL DU HØRE MERE

Et samarbejde mellem Lederne Sydvestjylland og UdviklingVejen


